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Prot.n. 963 Matera, i 12/02/2024

Il Direttore

Visto il Bando prot. n. 527 in data 26/01/2024 avente ad oggetto “Bando di selezione per
I'affidamento di attivitd a tempo parziale agli studenti, ai sensi dell’art. 11 del D. Lgs. del 29 marzo
2012 n. 68 e successive modificazioni integrazioni” procedura di selezione per l'affidamento a
studenti iscritti al Conservatorio di Musica “E. R. Duni” di Matera di incarichi di collaborazione per

I'a.a. 2023/2024 finalizzati a ricoprire incarichi di accompagnatori al pianoforte;
Vista la convocazione della commissione prot. n. 736 in data 02/02/2024;

Vista la graduatoria provvisoria di istituto prot. 787 del 05/02/2024, per 'attribuzione dei contratti

a tempo parziale agli studenti per l'incarico di “Accompagnamento al pianoforte”
Approva

La graduatoria definitiva di istituto per I'attribuzione dei contratti a tempo parziale agli studenti per
I'incarico di “Accompagnamento al pianoforte” degli studenti iscritti ai corsi dei Dipartimenti di
strumenti ad arco e a fiato, nelllambito delle attivitd formative curriculari che prevedono nel
repertorio 'accompagnamento al pianoforte.

La graduatoria é pubblicata all’albo del Conservatorio di Musica “E.R.Duni” di Matera e sul sito

internet www.conservatoriomatera.it.

Il Direttore
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GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA AL BANDO PROT. 527 del 26/01/2024
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ACCOMPAGNAMENTO AL PIANOFORTE

cognome

Pasanisi

Dimattia

Forelli

Di Cecca

Paradiso

Paternoster

Association Européenne des
Conservatoires, Académies de
et Musikhochschul

(massimo 250 ore)

nome

Paolo

Daniele

Rebecca

Andrea

Asia Antonella

Alberto

matricola

901721

901759

901718

901672

901563

1000187

M

20,00

16,77

22,02

12,79

15,50

9.79

o 22
27 47,00
30 46,77
24 46,02
30 42,79
27 42,50
27 36,79

IL DIRETTORE

_Prof. Carmine Antonio Catenazzo

Piazza del Sedile - 75100 Matera - tel. 0835333202 - fax 0835331291 peo: info@conservatoriomatera.it
pec: conservatoriomatera@postecert.it



